
قابل توجه والدین 

اگر به وجود مشکلات ارتباطی و 
تعامل اجتماعی مشکوک هستید 

خدمات صحی والدین و اطفال / مرکز صحی اطفال

تعامل اجتماعی
مثال هایی از مشکلات در برقراری تعامل اجتماعی ممکن است این باشد 

که طفل شما تماس چشمی زیادی برقرار نمی کند، به شنیدن نام خود واکنش 

نشان نمی دهد، وقتی والدین به چیزی اشاره می کنند دنبالش نمی رود، 

وقتی آنها چیزی را می خواهند اشاره نمی کند و/یا بازی های کودکانه انجام 

نمی دهد )مثلاً سوپرمارکت یا با عروسک ها(. 

ارجاع برای ادامه ارزیابی
روال  مراکز صحی طفل این است که زمانی که طفلی دچار مشکلات 

ارتباطی و تعامل اجتماعی است، او را برایادامه ارزیابی ارجاع می دهند. 
در برخی موارد ادامه ارزیابی توسط خدمات صحی والدین و اطفال انجام 

می شود و در موارد دیگر طفل به خدمات توانبخشی اطفال و نوجوانان 
ارجاع داده می شود. سپس یک قرارملاقات تعیین می شود و بسته به اینکه 

طفل به کدام واحد ارجاع شده است، کارکنان مختلفی حضور خواهند 
داشت.

اوتیسم
کاری که کارکنان در طول ملاقات به دنبال آن هستند این است که آیا طفل 

شما ممکن است در دچار مشکلات اوتیسم باشد. اوتیسم یک بیماری نیست، 

بلکه به این معنی است که مغز به روشی متفاوت عمل می کند. اوتیسم بر 

طرز تفکر، حضور و ارتباط فرد با دیگران تأثیر می گذارد. علائم آن این 

است که معمولاً سرعت رشد ارتباطی طفل آهسته تر است و طفل مانند 

سایر اطفال هم سن و سال خود تعامل و بازی نمی کند. 

اگر مشکوک هستید که طفل تان اوتیسم دارد، کارکنان پیشنهاد می کنند که 

یک بررسی انجام شود. دلیل اینکه ما می خواهیم اوتیسم را در اطفال زود 

تشخیص دهیم این است که باید اطفال در ارتباط و تعامل با سایر اطفال 

هم سن و سال خود کمک زودهنگام دریافت کنند. همه تلاش ها داوطلبانه 

هستند و در هر زمان می توانید تصمیم بگیرید که نمی خواهید به تحقیق 

ادامه دهید.   

مراجعه برای ادامه ارزیابی
در مراجعه به خدمات صحی والدین و اطفال یا به خدمات توانبخشی اطفال 

و نوجوانان، کارکنان از شما می خواهند که برای ارزیابی اولیه با طفل 
خود بیایید.  

سؤالی درباره اوتیسم دارید؟
برای اطلاعات بیشتر در مورد تشخیص اوتیسم،توصیه می کنیم به بخش 
»مداخله زودهنگام« در ویب سایت منطقه اوپسالا مراجعه کنید. همچنین 

اطلاعات خوبی در این باره در www.1177.se وجود دارد )اوتیسم را 
در نوار جستجو جستجو کنید(.

 BVC سؤالی دارید، حتماً با پرستاران BVC اگر بعد از بازدید از
تماس بگیرید.  

طفل شما به مرکز صحی اطفال مراجعه کرده است. در طی این قرار ملاقات، رشد ارتباطی و توانایی تعامل اجتماعی طفل 
شما بررسی شد. ما ارزیابی کردیم که طفل شما دارای مشکلات ارتباطی است، و در برقراری تعامل اجتماعی نیز مشکل 

دارد.
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